



Gmina Słońsk

66-436 Słońsk ul. Sikorskiego 15
www.slonsk.pl tel/fax 95 757 2271/95 757 2268

Słońsk 21.03.2017r.

ZP.271.3.2017

Otrzymują wg rozdzielnika

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą „Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 760.000,00 zł”, ogłoszonego w BZP w dniu 15.03.2017r. pod numerem 4478 - 2017

Na podstawie art. 38 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015r. poz. 2164) Zamawiający odpowiada na zadane pytania.

Pytanie 1: Czy Zamawiający może przedłożyć sprawozdanie z wykonania budżetu za 2016?

Odpowiedź 1:

Nie. Termin przedłożenia sprawozdania z wykonania budżetu za 2016 r. upływa w dniu 31 marca 2017 r., wobec czego Zamawiający nie może przedłożyć sprawozdania.

Pytanie 2: Proszę o przedstawienie uchwały w sprawie WPF podjętej w aktualnym roku budżetowym (wg ostatniej aktualnej uchwały) wraz z najbardziej aktualnym WPF na lata 2017-2030 (link <http://www.slonsk.bip.net.pl/?a=4853> nie działa)

Odpowiedź 2:

Żądany dokument w załączeniu pisma.

Pytanie 3: Proszę o informację czy weksel oraz deklaracja wekslowa będą składane z kontrasygnatą skarbnika?

Odpowiedź 3: Tak.

Pytanie 4: Czy Zamawiający zgadza się przedłożyć aktualne zestawienie kredytów i pożyczek zawierające kwoty kredytów, okres kredytowania, wysokość miesięcznych rat oraz kredytodawcę?

Odpowiedź 4: Tak. Żądany dokument w załączeniu pisma.

Pytanie 5: Czy Zamawiający może oświadczyć, że w Gminie nie występują zaległości w regulowaniu zobowiązań wobec banków?

Odpowiedź 5: Tak. Zamawiający oświadcza, że Gmina Słońsk nie posiada zaległości wobec banków.

Pytanie 6: Czy Zamawiający udostępni aktualne (nie starsze niż 3 m-ce) zaświadczenia z Zakładu Ubezpieczeń Społecznych i Urzędu Skarbowego potwierdzające brak zaległości?

Odpowiedź 6: Zamawiający nie posiada aktualnych zaświadczeń z US i ZUS o braku zaległości. Jednocześnie oświadcza, że żadnych zaległości nie posiada.

Pytanie 7: Czy Zamawiający wyraża zgodę się na zapis w umowie kredytowej o zobowiązaniu do udostępniania Bankowi sprawozdań Rb-NDS, Rb-Z, Rb-27S, Rb-28S, sprawozdań z wykonania budżetu, opinii RIO, uchwał budżetowych, dokumentów WPF w trakcie okresu kredytowania celem dokonywania oceny sytuacji społeczno – finansowej?

Odpowiedź 7: Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 8: Czy Zamawiający korzysta z:

- a) transakcji wykupu wierzytelności w drodze cesji (jako dłużnik)
- b) umów leasingu
- c) umów podpisanych w ramach partnerstwa publiczno-prawnego
- d) umów z odroczonym terminem płatności dłuższym niż 1 rok, o których mowa w rozporządzeniu MF z 23.12.2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu klasyfikacji tytułów dłużnych zaliczanych do państwowego długu publicznego, w tym długu Skarbu Państwa?

W przypadku odpowiedzi pozytywnej na któryś z ww. punktów, proszę o podanie stron umowy, kwot zadłużenia, terminów wykupu danej wierzytelności, terminów obowiązywania

Odpowiedź 8: Nie. Zamawiający nie korzysta z żadnych z wymienionych

Pytanie 9: Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie do umowy kredytowej następującego zapisu: „Kwota wykorzystanego kredytu jest oprocentowana w stosunku rocznym, według zmiennej stopy procentowej. Stopa procentowa równa jest wysokości stawki referencyjnej, powiększonej o marżę, z zastrzeżeniem, że stopa procentowa nie może być niższa niż marża, jak również nie może być niższa niż zero”?

Odpowiedź 9: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

Otrzymują:

- 1. Zadający pytania
- 2. BIP
- 3. Tablica ogłoszeń
- 4. a/a

GMINA SŁOŃSK
ul. Sikorskiego 15
66-436 Słońsk
tel. 95 757 22 71, fax 95 757 22 68

Z up. WÓJTA
mgr Beata Sroka
Zastępca Wójta
